< Y =
EFERERYRRNESIRTFED A BEFTEDEETOAA I‘g*}l’@

sM7F481BH5

BERERMBGERNTOXGEEZTELEY

BRERERRSKRMEZ

60OmEEFRRICENTEENT5%RBITETFULRECTESHHIT360% E65%
RKiBD—ED—BRERREDHICZH/EINDIHBMATY,
TH7ELRTHUBERGENREDYET,

THM7TF4ATBUBRDOXZHE

ZACXILDODNEEEDETE EECEREFEEINDSI AR
64%LLT(61%LUTF) BRICXILONZEEEN10%(15%)
x ‘ ZRICEILDONEESEDN10%(15%) 1 50%
6L Lo %A DET BEOEFECHL, BLEB/HTEDS
& e SIMTS5%EBZRVEETRESNDE
75%5L E ES3

X OREFM7E3IAITBLUMOETE KRETT.
X XGRER RERERORVRVICEERXSY £EA.

NRD T

BHI7E4B1HEIC60EICELE E(%@Eﬁffwhﬁfﬁui
TUWAEZDOHENSEERITCEEAHSER)ZMAEARNEERYET,

Bl1 THNT7E4BTH

» —HARE L ZAAHAR
WRRE CThHo/=HIBSELLE 60 A

v

BEMTS%RBICET 655

Bl 2 | fa ~ELL
WRRETHRIEN | WRRET |5
2F 60

X BHITE3A3THLEIC60mIE LR B (Z0 RS CHIRRE TH oINS F eS8 T e Ao ER) &A= A1E
FITOZTMENSEE I HYFEEA.

@ EX5EdE @5/ \0-7—2 LLO61108{R01
e T



XHRERRR(FM7TE4R1HLUE)

COREEEHANELAF(60RICHESTZM6NABMOTEHESR) &
HBELAZRBLCXADNABEEOETECHLAXREE . SAICKELD
NEBSBEICRTICEICLUZHRERIDYET,

g#ALCXILDNE

BEDOEBETE

 BHIEEHDAR

BEDETE

75.00%LL E

74.50%
74.00%
73.50%
73.00%
72.50%
72.00%
71.50%
71.00%
70.50%
70.00%

HEFHESICDODWVWT

ERNRHRBEFHICOVLTIE.
NIy BERMERARGRAORNBRUXHRBEFRICOVTIZEZELRETL,

%ﬁﬁ%ﬁ%ﬁﬁﬁmmw'

hie ”

BEBEREEGHE, 60RFIREHATILA
S TSRMICE T LR R TR E RIS 60 MLLE 65,
| —ED—@BERECHICERINIRATHO
| BOREB@ENT. RIEL. 65E TORMD
B RATRCEEANELTVRT,

| OMISELEEECREBETH RS
| BARE—EOLRETEREL. TOBHRD

 CAROBBDFREGTOTITEV.

FRDETDWEICE, DHURIER \O—-0—2)

TREH
HAD
NS
A

sLET
TR

G, HANOR

ORHAMERISNULHITLHBOTVOT, SHBLHaly,

i

prERCR<EEY,
e

0.00%

0.39%
0.79%
1.19%
1.59%
2.01%
2.42%
2.85%
3.28%
- 3.71%
4.16%

NO—T—0420F—xyhktF—EX

69.50%
69.00%
68.50%
68.00%
67.50%
67.00%
66.50%
66.00%

65.50%

65.00%
64.50%
64.00%LL T

4.60%
5.06%
5.52%
5.09%
6.46%
6.95%
7.44%
7.93%
8.44%
8.95%
9.47%

10.00%

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/insurance/insurance_continue.html

h T,




